EWD-RLG-SJ3 系列智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
用 户 手 册
EWD-RLG-SJ3
(V2.2)
西安伊斯特机电有限公司 研制
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 2 页
产品概览

命
名
订货型号
EWD-RLG-SJ3/
XCL-Y/8625
EWD-RLG-SJ3
/ XCL-ZL/W
EWD-RLG-SJ3/
XCL-T/A
EWD-RLG-SJ3/
XCL-T/B
EWD-RLG-SJ3/
XCL-ZL/P2
EWD-RLG-SJ3/
XCL-ZL/P3
配套传感器 “碟型”荷重 “王型”张力 “一型”荷重 “一型”荷重 钢带传感器 钢带传感器
详细说明 详见附页 1 详见附页 2 详见附页 3 详见附页 4 详见附页 5 详见附页 6
安装及调试
六.传感器和控制器安装方法
1. 调整曳引绳，使其每根拉力保持一致；
2. XCL-Y/8625“碟”型传感器按照附页1.2，采用“自制锥套夹板”安装在电梯轿厢曳引锥套部位；
XCL-ZL/W“王”字型传感器按照附页2.2，安装在电梯轿厢曳引钢丝绳靠近锥套部位；
XCL-T/A“一”型传感器按照附页3.2，采用“自制锥套夹板”安装在电梯轿厢曳引锥套
部位；
XCL-T/B“一”型传感器按照附页4.2，采用“自制锥套夹板”安装在电梯轿厢曳引锥套
部位；
3. 控制器部分应安装在机房控制柜内，最好不要贴近电梯电控系统变压器、调速器等设备。任何情况下，
传感器和控制器应远离热源安装；
4. 传感器与控制器之间的连线，最好不要与110V、220V等动力电源在同一布线槽中；
EWD-RLG-SJ3 智能电梯称重装置技术文件之用户手册[V2.2]
第 9 页
5. 将传感器接线端口连接至控制器PG口，同时PV按系统需求接入电源线，务必注意电压等级；
6. 确定检查无误后系统上电，控制器应有对应工作方式显示。
七.系统调试方法及说明(自学习操作)
1.初始化：选择补偿方式
Yes
No
Yes
No
系统恢复出厂状态：
1 系统断电；
2 同时按住【▲】和【▼】键后
再次上电，此时系统闪烁显示
〖PP〗；
3 持续此项操作 10 秒，系统显示
〖Pn〗时释放按钮。回到出厂
设定状态。